
PATVIRTINTAS KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS

2009 m. balandžio 21 d. sprendimu Nr. 9

PATIKSLINTAS KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS

2009-04-21 Nr.
(data)

2010 m. spalio 12 d. sprendimu Nr. 49/2VN-9

2010 m. gruodžio 20 d. sprendimu Nr. 49/2VN-50

2011 m. sausio 6 d. sprendimu Nr.51/2VL-3

2011 m. vasario 15 d. sprendimu Nr.51/2VL-14

2011 m. kovo 25 d. sprendimu Nr.51/2S-5

2011 m. birželio 23 d. sprendimu Nr.51/2S-13

2011 m. rugsėjo 30 d. sprendimu Nr. 51/2S-54

2012 m. kovo 19 d. sprendimu Nr. 51/2S-107

2012 m. gegužės 29  d. sprendimu Nr. 51/2S-122

2012 m. liepos 3  d. sprendimu Nr. 51/2S-132

2013 m. liepos 26  d. sprendimu Nr. 51/2S-34    

2013 m. rugsėjo 17  d. sprendimu Nr. 51/2S-42    

2013 m. gruodžio 17  d. sprendimu Nr. 51/S-62

2014 m. vasario 18  d. sprendimu Nr. 51/2S-1

2014 m. rugsėjo 23  d. sprendimu Nr. 51/2S-34

2014 m. lapkričio 14  d. sprendimu Nr. 51/2S- 48

2015 m. kovo 20 d. sprendimu Nr. 51/2S-13

PAKEISTAS KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS

2010 m. birželio 29 d. sprendimu Nr. 15

2011 m. kovo 04 d. sprendimu Nr.51/2VL-20

2011 m. rugsėjo 13 d. sprendimu Nr.51/2S-51

2011 m. lapkričio 8 d. sprendimu Nr. 51/2S-60 

2011 m. gruodžio 20 d. sprendimu Nr. 51/2S-76

2012 m. vasario 21 d. sprendimu Nr. 51/2S-96

2012 m. balandžio 19  d. sprendimu Nr. 51/2S-111

2012 m. liepos 3  d. sprendimu Nr. 51/2S-131

2012 m. spalio 30  d. sprendimu Nr. 51/2S-148

2013 m. kovo 5  d. sprendimu Nr. 51/2S-3

2013 m. gegužės 31  d. sprendimu Nr. 51/2S-21

Pradžia Pabaiga Bendra projekto vertė ES fondų lėšų suma

LR valstybės 

biudžetas
118.782,19   

Savivaldybės 

biudžetas
50.906,66   

Kauno regiono projektų  sąrašas 2007-2013 metų laikotarpiui

VP2-4.4-SM-02-R-21

Kauno regiono plėtros tarybos sekretoriatas

(dokumento sudarytojo pavadinimas)

L. Sapiegos g. 10, LT-44501 Kaunas

(įstaigos duomenys)

Veiksmų programa

Prioritetas

Uždavinys
Priemonė

Prioriteto Nr. ir pavadinimas 4 ESMINĖ EKONOMINĖ INFRASTRUKTŪRA

Uždavinio Nr. ir pavadinimas 4 VALSTYBINĖS IR REGIONINĖS REIKŠMĖS TRANSPORTO INFRASTRUKTŪROS TECHNINIŲ PARAMETRŲ GERINIMAS

Veiksmų programos Nr. ir pavadinimas 2 EKONOMIKOS AUGIMO VEIKSMŲ PROGRAMA

Priemonės Nr. ir pavadinimas 2 SAVIVALDOS TRANSPORTO INFRASTRUKTŪROS MODERNIZAVIMAS IR PLĖTRA

Preliminarus projekto biudžetas, eurais

Kitų finansavimo šaltinių lėšų suma

Projekto pareiškėjas

Numatoma projekto pradžia Paraiškos pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

2009 m. spalio 

2 d.

Jonavos rajono 

savivaldybės 

administracija

Eil 

Nr.
Projekto pavadinimas Projektinio pasiūlymo teikėjas

1.131.258,89   961.570,04   

2004 m. parengtas projekto "Centrinės miesto dalies gatvių rekonstrukcija" 

investicinis projektas. 2005 m. parengtas techninis projektas. 2005 m. atlikta 

techninio projekto ekspertizė. 2008 m. išduotas statybos leidimas. 2008 m. 

pradėti darbai pagal techninį projektą (Kauno g. dalis nuo Ralio iki Sodų g., 

kuri nėra įtraukta į projektinį pasiūlymą).
2009 m. gruodžio 

mėn.

Projekto parengtumas

Centrinės miesto dalies gatvių 

rekonstravimas (Kauno g. dalis ir 

Sodų g.)

2011 m. 

rugpjūčio mėn.

Jonavos rajono 

savivaldybės 

administracijos direktorius

1.

2009 m. birželio 16 d. sprendimu Nr. 6, 

2009 m. liepos 17 d. sprendimu Nr. 1, 

2009 m. rugsėjo 4 d. sprendimu Nr. 9, 

2009 m. spalio 28 d. sprendimu Nr. 1, 

2009 m. lapkričio 27 d. sprendimu Nr. 1, 

2010 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. 1, 

2010 m. vasario 12 d. sprendimu Nr. 1, 

2010 m. kovo 9 d. sprendimu Nr. 1, 

2010 m. balandžio 20 d. sprendimu Nr. 2, 

2010 m. gegužės 25 d. sprendimu Nr. 6



Pradžia Pabaiga Bendra projekto vertė ES fondų lėšų suma

Preliminarus projekto biudžetas, eurais

Kitų finansavimo šaltinių lėšų suma

Projekto pareiškėjas

Numatoma projekto pradžia Paraiškos pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Eil 

Nr.
Projekto pavadinimas Projektinio pasiūlymo teikėjas Projekto parengtumas

LR valstybės 

biudžetas

96.043,31   

Savivaldybės 

biudžetas
41.161,44   

LR valstybės 

biudžetas
19.558,97   

Savivaldybės 

biudžetas
15.239,24   

LR valstybės 

biudžetas
15.541,62   

Savivaldybės 

biudžetas
10.511,84   

Projekto aprašymas

Siektini rezultataiPagrindinis tikslas ir uždaviniai

Kėdainių rajono 

savivaldybės 

administracija

2010 m. 

balandžio mėn.

Pagerės eismo sąlygos mieste (autotransporto ir pėsčiųjų), kartu sumažės autoįvykių galimybės.

Pagerės išvažiavimo sąlygos į valstybinės reikšmės kelius, tuo pačiu pagerės susisiekimas su apskrities centru Kaunu ir kitais miestais.

Sutrumpės kelionės rekonstruotomis gatvėmis laikas (dėl sumažėjusių transporto spūsčių, pagerėjusių eismo sąlygų, padidėjusio greičio).

Pagerės gatvių dangos kokybė (gatvių dangų lygumas pagerės nuo 9,0 m/km ir 6,0 m/km iki 3,0 m/km), sumažės autotransporto priemonių eksploatacinės išlaidos.

Sumažės neigiamas poveikis aplinkai ir gyventojams (įrengus lietaus nuotekų kolektorių sumažėtų gruntinio ir požeminio vandens teršimas lietaus nuotekomis)

Pagerės privažiavimas prie gyvenamųjų namų. Sumažės gatvių priežiūros ir remonto sąnaudos. Projekto įgyvendinimo metu bus sukurtos naujos darbo vietos.

Tikslas 1. Gerinti ir plėsti transporto infrastruktūrą, mažinti neigiamą transporto poveikį aplinkai, 

rekonstruojant Kauno ir Sodų gatves, pritaikant jas augančiam automobilių ir pėsčiųjų eismui. Uždaviniai: 

1.1. Rekonstruoti Kauno g. dalį ir Sodų g.

2010 m. sausio 

29 d.
Šėtos gatvės rekonstrukcija Kėdainių rajono 

savivaldybės 

administracijos direktorius

777.493,67   
2011 m. 

gruodžio mėn.

2009-03-30 parengta kelio ruožo nuo automagistralės A1 

(Vilnius–Kaunas–Klaipėda) iki Naujųjų Muniškių Kauno rajono 

savivaldybėje, Užliedžių seniūnijoje, naujųjų Muniškių kaime techninis 

projektas bei 2009-02-20 galimybių studija.

2.

2005 m. parengtas Kėdainių miesto Šėtos gatvės (nuo Tilto g. iki geležinkelio 

pervažos) rekonstrukcijos investicinis projektas (sutartis Nr. J-2/288). Šiuo 

metu vykdoma investicinio projekto atnaujinimo viešojo pirkimo procedūra. 

2006 m. parengtas techninis projektas "Šėtos gatvės rekonstravimas (nuo 

pervažos iki Tilto g.)". Šiuo metu vykdomas techninio projekto ekonominės 

dalies atnaujinimas. Projekto vertė apskaičiuota remiantis Viešojo pirkimo - 

pardavimo sutarčių kainodaros taisyklių nustatymo metodika. Iki paraiškos 

pateikimo datos įgyvendinančiajai institucijai bus pakoreguoti techninis 

projektas ir galimybių studija, atliktas poveikio aplinkai vertinimas (jei 

reikės), išduotas statybos leidimas bei įvykdyti pirminiai pagrindinių projekto 

veiklų viešieji pirkimai.

2010 m. liepos 

mėn.

Kauno rajono savivaldybės 

administracijos direktorius

Kauno rajono 

savivaldybės 

administracija

193.132,68   

Rekonstruota Šėtos gatvės 1,076 km atkarpa.

2009 m. 

rugpjūčio 3 d.

914.698,42   

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai

3.

Rekonstrukcija kelio ruožo nuo 

automagistralės A1 (Vilnius-

Kaunas-Klaipėda) iki Naujųjų 

Muniškių Kauno rajono 

savivaldybėje, Užliedžių 

seniūnijoje, Naujųjų Muniškių 

kaime

Tikslas 1. Pagerinti automobilių, pėsčiųjų ir dviračių eismo sąlygas bei padaryti jas saugesnėmis, užtikrinant 

Kėdainių miesto ir rajono gyventojų susisiekimo su rajono centru kokybę. Uždaviniai: 1.1. Vykdyti 

Kėdainių miesto Šėtos gatvės rekonstrukciją. 

2009 m. spalio 

mėn.

Projekto aprašymas

151.866,51   

Gatvės rekonstrukcija Kauno 

rajono savivaldybėje, Ringaudų 

seniūnijoje, Ringaudų kaime, 

Beržų gatvėje

125.813,05   

Projekto aprašymas

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai Siektini rezultatai

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai

Kauno rajono savivaldybės 

administracijos direktorius

Siektini rezultatai

Tikslas 1. pagerinti Kauno rajono, Ringaudų seniūnijoje, Ringaudų kaime, esančios Beržų gatvės 

infrastruktūrą. Uždaviniai: 1.1. rekonstruoti Kauno rajono, Ringaudų seniūnijoje, Ringaudų kaime, esančią 

Beržų gatvę.

2010 m. 

lapkričio mėn.

2009 m. 

rugpjūčio 3 d.

2009 m. spalio 

mėn.
4.

2009-03-30 parengta Kauno rajono, Ringaudų seniūnijoje, Ringaudų kaime, 

esančios Beržų gatvės techninis projektas bei 2009-02-20 galimybių studija.
Kauno rajono 

savivaldybės 

administracija

Projekto aprašymas

Siektini rezultatai

• Suformuota sankasa - 2 km;

• Suformuoti grioviai - 2 km;

• Išasfaltuota važiuojamoji  kelio dalis - 2 km.

Tikslas 1. rekonstruoti kelio ruožą nuo automagistralės A1 (Vilnius–Kaunas–Klaipėda) iki Naujųjų 

Muniškių Kauno rajono savivaldybėje, siekiant pagerinti Kauno rajono susisiekimo infrastruktūros tinklą. 

Uždaviniai: 1.1. Rekonstruoti kelio ruožą nuo automagistralės iki Naujųjų Muniškių .

• Įrengtas šaligatvis –  740 m;

• Išasfaltuota važiuojama dalis –  740 m;

• Lietaus nuotekų tinklų įrengimas – 740 m.

158.334,47   



Pradžia Pabaiga Bendra projekto vertė ES fondų lėšų suma

Preliminarus projekto biudžetas, eurais

Kitų finansavimo šaltinių lėšų suma

Projekto pareiškėjas

Numatoma projekto pradžia Paraiškos pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Eil 

Nr.
Projekto pavadinimas Projektinio pasiūlymo teikėjas Projekto parengtumas

LR valstybės 

biudžetas
31.582,62   

Savivaldybės 

biudžetas
23.073,65   

LR valstybės 

biudžetas
109.776,36   

Savivaldybės 

biudžetas
47.047,05   

LR valstybės 

biudžetas
67.309,40   

Savivaldybės 

biudžetas
28.846,89   

LR valstybės 

biudžetas
18.741,93   

Savivaldybės 

biudžetas
9.665,75   

2010 m. 

lapkričio mėn.

Raseinių rajono 

savivaldybės 

administracija

8. 180.126,91   151.719,23   

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai

Įrengta 723 metrai Pušyno gatvės atkarpos

544.885,62   
2010 m. liepos 

mėn.

Projekto aprašymas

Kaišiadorių rajono 

savivaldybės 

administracijos direktorius

Prienų rajono savivaldybės 

vietinės reikšmės kelių 

infrastruktūros objektų plėtros 

antrasis etapas

Prienų rajono savivaldybės 

administracijos direktorius

Prienų rajono 

savivaldybės 

administracija

Tikslas 1. Siekti plėtoti regioninės reikšmės transporto infrastruktūrą, formuoti reikiamo pralaidumo ir 

patikimumo susisiekimo infrastruktūros tinklą. Uždaviniai: 1.1. Išasfaltuoti žvyrkelius Kaišiadorių rajone 

pagerinant transporto infrastruktūros parametrus. 

2010 m. kovo 12 

d.
641.041,91   

Tikslas 1. pagerinti Kauno rajono, Garliavos seniūnijoje, esančios Vasario 16-osios gatvės infrastruktūrą. 

Uždaviniai: 1.1. Rekonstruoti Garliavoje esančią Vasario 16-osios gatvę.

• Įrengtas šaligatvis – 640 m;

• Išasfaltuota važiuojama dalis – 640 m;

• Įrengtas gatvės apšvietimo tinklas – 640 m;

• Įrengtas lietaus nuotekų tinklas – 640 m;

• Įrengtos mašinų stovėjimo aikštelė (vietos automobilių stovėjimui) - 1800 kv. m.

Siektini rezultatai

6.
2010 m. 

rugpjūčio 12 d.

2010 m. gruodžio 

mėn.

Kaišiadorių rajono 

savivaldybės 

administracija

888.665,91   

Kaišiadorių r. sav. administracija 2007 m. baigė įgyvendinti projektą 

„Techninės dokumentacijos parengimas vietinės reikšmės kelių 

rekonstravimui ir plėtrai“ Nr.BPD04-ERPF-1.1.0-01-04/0032 pagal kurį 

parengta:

Galimybių studija (paruošė Supaprastinto atviro konkurso būdu atrinkta VĮ 

„Transporto ir kelių tyrimo institutas“ 2005 m.-2006 m.).

Techninis projektas (paruošė Supaprastinto atviro konkurso būdu atrinkta 

UAB „Hidroprojektas 2007 m.). 

Techninio projekto ekspertizė 

Rengiami viešųjų pirkimų dokumentai asfaltavimo darbams.

5.
2009 m. spalio 

mėn.
310.325,10   

2008-12-10 parengta Kauno rajono, Garliavos seniūnijoje, esančios Vasario 

16-osios gatvės rekonstrukcijos techninis projektas bei 2008-02-20 galimybių 

studija.
2009 m. 

rugpjūčio 3 d.

Kauno rajono savivaldybės 

administracijos direktorius
255.668,83   

Rekonstruotos gatvės (jų dalys) – šiaurinis Prienų miesto įvažiavimas (Kauno g. tęsinys), Nemuno g., J. Zdebskio g.; parengti techniniai projektai.

Siektini rezultatai

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai

2006 m. buvo parengtas Prienų miesto šiaurinio išvažiavimo įkalnę (Kauno g. 

tęsinio) rekonstrukcijos techninis projektas, atlikta techninio projekto 

ekspertizė.

Iki 2009 02 numatoma atlikti turimo techninio projekto korektūrą ir parengti 

Nemuno ir J.Zdebskio   gatvių rekonstrukcijos techninį projektą ir Prienų 

rajono savivaldybės vietinės reikšmės infrastruktūros objektų plėtros antrojo 

etapo galimybių studiją 

Iki paraiškos pateikimo bus sutvarkyta turto teisinė registracija. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

administracija

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai

Raseinių miesto Pušyno gatvės 

įrengimas

2010 m. 

lapkričio mėn.

Gatvės važiuojamosios dalies 

rekonstrukcija, apšvietimo bei 

šaligatvio ir lietaus nuotekų tinklų 

įrengimas Kauno rajono 

savivaldybėje, Garliavos 

seniūnijoje, Vasario 16-osios 

gatvėje

Projekto aprašymas

Siektini rezultatai

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai

1.045.489,32   
2012 m. liepos 

mėn.

Rekonstruota vietinės reikšmės kelių 7,82 km

Projekto aprašymas

Kaišiadorių rajono žvyrkelių 

asfaltavimas, I etapas

7.
2011 m. 

rugpjūčio mėn.

Tikslas 1. Pagerinti visų miesto ir Prienų rajono seniūnijų gyventojų susisiekimo su rajono centru sąlygas. 

Uždaviniai: 1.1. Atlikti Prienų rajono savivaldybės vietinės reikšmės infrastruktūros plėtros antrojo etapo 

objektų rekonstrukciją. 

2009 m. rugsėjo 

11 d.

1. Parengtas projekto “Raseinių miesto Pušyno gatvės įrengimas” investicinis 

projektas.

2. Parengtas “Raseinių miesto Pušyno gatvės įrengimas” techninis projektas.

3. Atlikta techninio projekto “Raseinių miesto Pušyno gatvės įrengimas” 

ekspertizė

Siektini rezultatai

Tikslas 1. Pagerinti susisiekimą su šiaurės rytine Raseinių miesto dalimi, sumažinti centrinių gatvių 

apkrovimą ir pagerinti eismo sąlygas centrinėje Raseinių miesto dalyje,  įrengiant Pušyno gatvės atkarpą. 

Uždaviniai: 1.1. Įrengti (išplėsti) Pušyno gatvės atkarpą nuo sankryžos su Sodų gatve iki sankryžos su 

Gintaro gatve.

2009 m. 

spalio mėn.

Raseinių rajono 

savivaldybės 

administracijos direktorius

Projekto aprašymas



Pradžia Pabaiga Bendra projekto vertė ES fondų lėšų suma

Preliminarus projekto biudžetas, eurais

Kitų finansavimo šaltinių lėšų suma

Projekto pareiškėjas

Numatoma projekto pradžia Paraiškos pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Eil 

Nr.
Projekto pavadinimas Projektinio pasiūlymo teikėjas Projekto parengtumas

LR valstybės 

biudžetas
69.817,58   

Savivaldybės 

biudžetas
29.921,83   

LR valstybės 

biudžetas
1.033,94   

Savivaldybės 

biudžetas
443,12   

LR valstybės 

biudžetas
105.702,70   

Savivaldybės 

biudžetas
45.301,15   

LR valstybės 

biudžetas
61.232,46   

Savivaldybės 

biudžetas
26.242,48   

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai

Rekonstruotos Klaipėdos (527 m), Taikos (333 m) ir Vilniaus (384 m) gatvės. Preliminariai viso 1244 m 

2010 m.

liepos mėn.

Iki projekto paraiškos pateikimo planuojama parengti techninį projektą, 

poveikio aplinkai vertinimą (jei reikia), įskaitant „Natura 2000“ (jei reikia),  

ekspertizės aktą bei galimybių studiją, gauti statybos leidimą, įvykdyti 

pirminius pagrindinių projekto veiklų viešuosius pirkimus.

Kartu su paraiška bus pateikta ir kita „Savivaldos transporto infrastruktūros 

modernizavimas ir plėtra“ projektų finansavimo sąlygų apraše nurodyta 

dokumentacija.

2004 m. parengtas projekto statybos pagrindimas (investicinis projektas). 

Perkamas techninis projektas (2009 m. gegužės mėn.)

12.

Tikslas 1. Rekonstruojant Jiesios tiltą, plėtoti Kauno miesto gatvių transporto infrastruktūrą, formuoti 

reikiamo pralaidumo ir patikimumo susisiekimo infrastruktūros tinklą. Uždaviniai: 1.1. Rekonstruoti Jiesios 

tiltą ir prietilčius (privažiuojamuosius kelius) prie jo.

• Rekonstruota 20 m tilto važiuojamosios dalies atkarpa.

• Rekonstruoti privažiavimai iki tilto – 143,5 m.

• Praplatinto tilto ir privažiavimų iki tilto plotis –11,0 m.

• 10 proc. sutrumpėjęs kelionės laikas (pasiekimo rodikliai bus patikslinti parengus galimybių studiją).

Siektini rezultatai

Kauno miesto 

savivaldybės 

administracijos direktorius

495.691,32

Projekto aprašymas

Centrinės miesto dalies gatvių 

rekonstravimas (Taikos, Vilniaus 

ir Klaipėdos g.): II dalis

Kauno miesto 

savivaldybės 

administracija

Tikslas 1. Gerinti ir plėsti transporto infrastruktūrą, mažinti neigiamą transporto poveikį aplinkai, 

rekonstruojant Klaipėdos, Taikos ir Vilniaus gatves, pritaikant jas augančiam automobilių ir pėsčiųjų eismui. 

Uždaviniai: 1.1. Rekonstruoti Klaipėdos, Taikos ir Vilniaus gatves.

Siektini rezultatai

Tilto per Jiesią ir prietilčių 

(privažiuojamųjų kelių) prie jo 

rekonstravimas

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai

2010 m. lapkričio 

3 d.

11.

Projekto aprašymas

583.166,26

Rekonstruotos Klaipėdos (527 m), Taikos (333 m) ir Vilniaus (384 m) gatvės. Preliminariai viso 1244 m 

1.006.692,37

Tikslas 1. Gerinti ir plėsti transporto infrastruktūrą, mažinti neigiamą transporto poveikį aplinkai, 

rekonstruojant Klaipėdos, Taikos ir Vilniaus gatves, pritaikant jas augančiam automobilių ir pėsčiųjų eismui. 

Uždaviniai: 1.1. Rekonstruoti Klaipėdos, Taikos ir Vilniaus gatves.

Jonavos rajono 

savivaldybės 

administracijos direktorius

Jonavos rajono 

savivaldybės 

administracija

2012 m. gegužės 

mėn.

2013 rugpjūčio 

mėn.

Siektini rezultatai

855.688,52
2012 m. 

balandžio 30 d.

Birštono savivaldybės 

administracijos direktorius

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai

Tikslas 1. Pagerinti eismo sąlygas Birštono Vienkiemio kaime rekonstruojant Jazminų, Verknės, Kimbirų, 

Jaunimo, Birštono, Gojaus, Petražolių ir Kranto gatves.  Uždaviniai: 1.1. Birštono Vienkiemio kaimo 

Jazminų, Verknės, Kimbirų, Jaunimo, Birštono, Gojaus, Petražolių ir Kranto gatvių rekonstrukcija. 

Jonavos rajono 

savivaldybės 

administracija

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai

Birštono 

savivaldybės 

administracija

2011 m. 

gruodžio mėn.

10.

Projekto aprašymas

Siektini rezultatai

Jonavos rajono 

savivaldybės 

administracijos direktorius

2010 m. spalio 

mėn.

2004 m. parengtas projekto statybos pagrindimas (investicinis projektas). 

Perkamas techninis projektas (2009 m. gegužės mėn.)

9.847,08

664.929,69   

2010 m. 

liepos 1 d.

2011 m. vasario 

mėn.

rekonstruotas bendras gatvių ilgis – 3125 m;

įrengtų šaligatvių bendras ilgis – 2128 m;

įrengtų paviršinių nuotekų tinklų bendras ilgis – 1467 m;

įrengtų gatvių apšvietimo tinklų bendras ilgis – 3125 m. 

8.370,02

Projekto aprašymas

2010 m. 

sausio mėn.

1. Įvykdytas I-o etapo rangos darbų viešųjų pirkimų konkursas, vadovaujantis 

LR Viešųjų pirkimų įstatymu.

2. UAB „Hidroprojektas“ parengtas techninis projektas „Gatvių (su 

apšvietimo ir lietaus nuotekų tinklais) rekonstravimas  Birštono  sav. Birštono 

vienkiemio  kaime. I, II ir III etapai". 

3. Atliktos techninio projekto I, II ir III etapų ekspertizės.

4. Vykdomos II-o etapo rangos darbų viešųjų pirkimų procedūros. 

Planuojama rangovą išrinkti iki 2009-12-21.

Centrinės miesto dalies gatvių 

rekonstravimas (Taikos, Vilniaus 

ir Klaipėdos g.): I dalis

Gatvių rekonstravimo Birštono 

sav., Birštono Vienkiemio kaime, I-

as ir II-as etapai

2010 m. vasario 

15 d.
565.190,28   

2011 m. 

balandžio mėn.

9.



Pradžia Pabaiga Bendra projekto vertė ES fondų lėšų suma

Preliminarus projekto biudžetas, eurais

Kitų finansavimo šaltinių lėšų suma

Projekto pareiškėjas

Numatoma projekto pradžia Paraiškos pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Eil 

Nr.
Projekto pavadinimas Projektinio pasiūlymo teikėjas Projekto parengtumas

LR valstybės 

biudžetas
57.467,46   

Savivaldybės 

biudžetas
24.628,91   

LR valstybės 

biudžetas
39.530,71

Savivaldybės 

biudžetas
16.941,73

LR valstybės 

biudžetas
25.016,29

Savivaldybės 

biudžetas
10.721,28

LR valstybės 

biudžetas
26.931,00

Savivaldybės 

biudžetas
11.541,87

• Rekonstruota 876 m Vytauto Didžiojo gatvės kartu su šaligatviais

Planuojama parengti investicinį projektą, techninį projektą, įskaitant pagal 

teisės aktus privalomus poveikio aplinkai vertinimo dokumentus (iki 2010-04-

25); planuojama parengti ekspertizės aktą (iki 2010-05-15)

Tikslas 1. pagerinti automobilių, pėsčiųjų ir dviračių eismo sąlygas bei padaryti jas saugesnėmis Kėdainių 

mieste. Uždaviniai: 1.1. vykdyti Kėdainių miesto Budrio gatvės rekonstrukciją 

2010 m. lapkričio 

8 d.

Raseinių rajono 

savivaldybės 

administracijos direktorius

2011 m. 

gruodžio mėn.

Raseinių rajono 

savivaldybės 

administracija

14.

2012 m. kovo 

mėn.

• Rekonstruota 691 m. Bagdoniškės gatvės kartu su šaligatviais

• Rekonstruota 264 m. Mindaugo gatvė kartu su šaligatviais;

• Išasfaltuota 183 m. Kalnujų gatvės bei įrengtas šaligatvis;

• Išasfaltuota 334 m. Vilties gatvės bei įrengtas šaligatvis;

2010 m. 

rugpjūčio mėn.

13.

2010 m. 

spalio 1 d.
320.010,36

Kėdainių rajono 

savivaldybės 

administracijos direktorius

Kėdainių rajono 

savivaldybės 

administracija

Siektini rezultatai

Rekonstruota Kėdainių miesto Budrio gatvės 0,733 km atkarpa.

2010 m. 

rugpjūčio mėn.
465.212,77

Raseinių miesto Vytauto Didžiojo 

gatvės rekonstravimas

2012 m. vasario 

mėn.

Projekto aprašymas

Kėdainių miesto Budrio gatvės 

rekonstrukcija

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai

547.309,14

2007 m. parengtas Kėdainių miesto Budrio gatvės  rekonstrukcijos 

investicinis projektas. 

2006 m. parengtas techninis projektas ,,Kėdainių miesto Budrio gatvės 

rekonstrukcija“.

Šiuo metu vykdomas techninio projekto ekonominės dalies atnaujinimas. 

Projekto vertė apskaičiuota remiantis Viešojo pirkimo – pardavimo sutarčių 

kainodaros taisyklių nustatymo metodika.

Iki paraiškos pateikimo datos įgyvendinančiajai institucijai bus pakoreguoti 

techninis projektas ir galimybių studija, atliktas poveikio aplinkai vertinimas 

(jei reikės), išduotas statybos leidimas bei įvykdyti pirminiai pagrindinių 

projekto veiklų viešieji pirkimai. 

238.250,36

Raseinių miesto Bagdoniškės, 

Mindaugo, Kalnujų ir Vilties 

gatvių rekonstravimas

Planuojama parengti investicinį projektą, techninį projektą, įskaitant pagal 

teisės aktus privalomus poveikio aplinkai vertinimo dokumentus (iki 2010-05-

04).

Planuojama parengti ekspertizės aktą (iki 2010-05-22).
202.512,79

2010 m. 

rugpjūčio 1 d.

2010 m. rugsėjo 

mėn.

Projekto aprašymas

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai

376.482,80

15.

Tikslas 1. rekonstruoti Raseinių miesto Vytauto Didžiojo gatvę, siekiant suformuoti reikiamo pralaidumo ir 

patikimumo susisiekimo infrastruktūros tinklą rajono savivaldybėje. Uždaviniai: 1.1. Rekonstruoti Vytauto 

Didžiojo gatvės atkarpą nuo sankryžos su V. Grybo gatve iki sankryžos su Vilniaus gatve.

Raseinių rajono 

savivaldybės 

administracija

Raseinių rajono 

savivaldybės 

administracijos direktorius

2010 m. birželio 

mėn.

Siektini rezultatai

Kėdainių rajono 

savivaldybės 

administracija

Kėdainių rajono 

savivaldybės 

administracijos direktorius

Kęstučio gatvės rekonstrukcija16.

Projekto aprašymas

Projekto aprašymas

Iki 2010 m. birželio 30 d. įgyvendinančiajai institucijai bus pateikti parengti 

techninis projektas ir galimybių studija, atliktas poveikio aplinkai vertinimas 

(jei reikės), išduotas statybos leidimas bei įvykdyti pirminiai pagrindinių 

projekto veiklų viešieji pirkimai. 

Tikslas 1. rekonstruoti Raseinių miesto Bagdoniškės, Mindaugo, Kalnujų ir Vilties gatves, siekiant 

suformuoti reikiamo pralaidumo ir patikimumo susisiekimo infrastruktūros tinklą rajono savivaldybėje. 

Uždaviniai: 1.1.Rekonstruoti Bagdoniškės gatvę (nuo sankryžos su Birutės gatve iki UAB „Raseinių 

komunalinės paslaugos“ teritorijos ribų) ir Mindaugo gatvę (nuo sankryžos su Bagdoniškės gatve iki 

sankryžos su Aguonų gatve), išasfaltuoti Kalnujų gatvės dalį su žvyro danga (nuo Kalnujų ir Žvyryno gatvių 

sankryžos iki aklavietės) ir Vilties gatvės dalį su  žvyro danga  (nuo Vilties ir Žvyryno gatvių sankryžos iki 

aklavietės).

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai

Siektini rezultatai

Tikslas 1. Rekonstruoti Kėdainių miesto Kęstučio gatvę ir tokiu būdu sureguliuoti esamus ir planuojamus 

autotransporto bei pėsčiųjų srautus, sutrumpinti laiko trukmę, skirtą susisiekimui. Uždaviniai: 1.1. Vykdyti 

Kėdainių miesto Kęstučio gatvės rekonstrukciją. 

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai

Siektini rezultatai

Rekonstruota Kęstučio gatvės 535 m atkarpa. 

2010 m. lapkričio 

8 d.
218.012,85

2012 m. kovo 

mėn.
256.485,72



Pradžia Pabaiga Bendra projekto vertė ES fondų lėšų suma

Preliminarus projekto biudžetas, eurais

Kitų finansavimo šaltinių lėšų suma

Projekto pareiškėjas

Numatoma projekto pradžia Paraiškos pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Eil 

Nr.
Projekto pavadinimas Projektinio pasiūlymo teikėjas Projekto parengtumas

LR valstybės 

biudžetas
676.720,61

Savivaldybės 

biudžetas
3.257.715,43

Kiti šaltiniai

LR valstybės 

biudžetas
109.996,05

Savivaldybės 

biudžetas
77.261,06

LR valstybės 

biudžetas
147.987,56

Savivaldybės 

biudžetas
63.423,26

LR valstybės 

biudžetas
183.521,26

Savivaldybės 

biudžetas
78.651,98

2011 m. 

rugpjūčio 1 d.

890.444,27
2012 m. vasario 

mėn.

• Rekonstruotų gatvių skaičius  - 3 vnt.; Rekonstruotų gatvių ilgis - 2,1 km.

Saulėtekio, Rožių gatvių dalių 

rekonstrukcija Domeikavos kaime, 

Domeikavos seniūnijoje, Kauno 

rajono savivaldybėje

Siektini rezultatai

2011 m. rugsėjo 

15 d.

2014 m. 

rugpjūčio mėn.

Tikslas 1. Pagerinti visų miesto ir Prienų rajono seniūnijų gyventojų susisiekimo su rajono centru sąlygas. 

Uždaviniai: 1.1. Atlikti Prienų rajono savivaldybės vietinės reikšmės infrastruktūros plėtros trečiojo etapo 

objektų rekonstrukciją. 

Siektini rezultatai

1.197.994,52

Kauno rajono 

savivaldybės 

administracija

1.077.701,38

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai

Projekto aprašymas

Prienų rajono savivaldybės 

vietinės reikšmės kelių 

infrastruktūros objektų plėtros 

trečiasis etapas

Tikslas 1. Rekonstruojant A. Juozapavičiaus pr. plėtoti Kauno miesto gatvių transporto infrastruktūrą, 

formuoti reikiamo pralaidumo ir patikimumo susisiekimo infrastruktūros tinklą, skatinti ekologiško viešojo 

transporto plėtrą, mažinti transporto keliamą taršą, suteikti kokybišką viešąją paslaugą. Uždaviniai: 1.1. 

Rekonstruoti A. Juozapavičiaus pr. nuo Geležinkelio tilto iki Panemunės tilto . 

17.

2014 m. vasario 

mėn.

Kauno miesto 

savivaldybės 

administracija 

Kauno rajono savivaldybės 

administracijos direktorius

5.478.214,55

2011 m. rugsėjo 

mėn.

18.
Prienų rajono savivaldybės 

administracijos direktorius

Prienų rajono 

savivaldybės 

administracija

2013 m. birželio 

mėn.

A.Juozapavičiaus prospekto 

rekonstrukcija

Iki 2009-12 numatoma parengti J. Brundzos ir Kęstučio gatvių 

rekonstrukcijos techninius projektus. 

Iki 2010-08 numatoma sutvarkyti žemės dokumentus bei parengti 

investicinius projektus.

Iki paraiškos pateikimo bus sutvarkyta turto teisinė registracija. 

• Rekonstruotas gatvės ilgis – 2620,00 m.

• Praplatintos gatvės plotis – iki 14,00 m.

• Įrengta 12  km troleibusų kontaktinio tinklo.

• Pastatyta 184 vnt. atramų, skirtų troleibusų kontaktinio tinklui ir gatvių apšvietimo įrenginiams.

• 10 proc. sutrumpėjęs kelionės laikas (pasiekimo rodikliai bus patikslinti parengus galimybių studiją).

Projekto aprašymas

1.409.405,34

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai

19.

Rengiamas „Gatvių važiuojamųjų dalių rekonstrukcija, apšvietimo bei 

šaligatvių, pėsčiųjų, dviračių takų ir lietaus nuotekų tinklų įrengimas Kauno 

rajono savivaldybėje, Raudondvario seniūnijoje, Raudondvario kaime, Pilies, 

Didžiojoje ir Didvyrių gatvėse“ techninis projektas bei galimybių studija, 

kurie bus parengta 2010 m. rugsėjo mėn.

Rekonstruotos J. Brundzos, Laisvės a., Kęstučio, Gegužės, J. Vilkutaičio-Keturakio, Vytenio, Algirdo, Birutės, J. Lukšos gatvių dalys; parengti techniniai projektai.

2011 m. 

rugpjūčio 1 d.
9.412.650,59

Kauno miesto 

savivaldybės 

administracijos direktorius 

2010 m. 

rugsėjo mėn.

Tikslas 1.Rekonstruoti Domeikavos kaimo Saulėtekio, Rožių gatves, siekiant pagerinti Kauno rajono 

susisiekimo infrastruktūros tinklą. Uždaviniai: 1.1. Rekonstruoti Domeikavos kaimo Saulėtekio, Rožių 

gatves.

Kauno rajono 

savivaldybės 

administracija

Iki projekto paraiškos pateikimo planuojama parengti techninio projekto 

korekciją, ekspertizės aktą bei galimybių studiją, gauti statybos leidimą.

Kartu su paraiška bus pateikta ir kita „Savivaldos transporto infrastruktūros 

modernizavimas ir plėtra“ projektų finansavimo sąlygų apraše nurodyta 

dokumentacija.

1.485.648,33

2012 m. 

rugpjūčio mėn.

Projekto aprašymas

Siektini rezultatai

Siektini rezultatai

20.

Tikslas 1. plėtoti Kauno rajono transporto infrastruktūrą, pagerinant eismo sąlygas Raudondvario kaimo 

Pilies, Didžiosios ir Didvyrių gatvėse. Uždaviniai: 1.1. Rekonstruoti Raudondvario kaimo Pilies, Didžiosios 

ir Didvyrių gatves. 

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai

Rengiamas „Saulėtekio, Parko, Pakalnės, Rožių gatvių dalių rekonstrukcija, 

Domeikavos kaime, Domeikavos seniūnijoje, Kauno rajono savivaldybėje“ 

techninis projektas bei galimybių studija, kurie bus parengta 2010 m. rugsėjo 

mėn.

2012 m. kovo 

mėn.

Gatvių važiuojamųjų dalių 

rekonstrukcija, šaligatvių, pėsčiųjų 

ir dviračių takų ir lietaus nuotekų 

tinklų įrengimas Kauno rajono 

savivaldybėje, Raudondvario 

seniūnijoje, Raudondvario kaime, 

Pilies, Didžiojoje ir Didvyrių 

gatvėse

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai

Kauno rajono savivaldybės 

administracijos direktorius
1.747.821,57

Projekto aprašymas

Rekonstruotų gatvių skaičius – 2 vnt.; Rekonstruotų gatvių ilgis – 1,5 km.

2012 m. birželio 

29 d.



Pradžia Pabaiga Bendra projekto vertė ES fondų lėšų suma

Preliminarus projekto biudžetas, eurais

Kitų finansavimo šaltinių lėšų suma

Projekto pareiškėjas

Numatoma projekto pradžia Paraiškos pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Eil 

Nr.
Projekto pavadinimas Projektinio pasiūlymo teikėjas Projekto parengtumas

LR valstybės 

biudžetas
106.839,17

Savivaldybės 

biudžetas
45.788,21

LR valstybės 

biudžetas
52.511,91

Savivaldybės 

biudžetas
22.505,10

LR valstybės 

biudžetas
69.711,26

Savivaldybės 

biudžetas
29.876,26

LR valstybės 

biudžetas
95.468,51

Savivaldybės 

biudžetas
40.915,06

LR valstybės 

biudžetas
35.154,86   

Savivaldybės 

biudžetas
15.066,36   

Kiti šaltiniai 0,00   

Projekto aprašymas

Atliekama esamo techninio projekto korektūra. Planuojama techninį projektą 

patikslinti ir gauti statybos leidimą iki 2011 m. kovo mėn. 

Kėdainių rajono 

savivaldybės 

administracija 

Projekto aprašymas

2012 m. spalio 5 

d.

Iki projekto paraiškos pateikimo planuojama parengti galimybių studijos 

korekciją, techninio projekto ekspertizę.

2012 m. kovo 30 

d.

Tikslas 1. Pagerinti susisiekimą su šiaurės vakarine Raseinių miesto dalimi, sumažinti centrinių gatvių 

apkrovimą ir pagerinti eismo sąlygas centrinėje Raseinių miesto dalyje, įrengiant Stonų gatvės tęsinį. 

Uždaviniai: 1.1. Įrengti, rekonstruoti Stonų gatvės 516 m. nuo sankryžos su Vilniaus gatve iki sankryžos su 

Vaižganto gatve. 

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai

Raseinių rajono 

savivaldybės 

administracija

Kaišiadorių rajono žvyrkelių 

asfaltavimas, II etapas

425.096,32

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai

2013 m. 

lapkričio mėn.

Raseinių miesto Dubysos gatvės 

rekonstravimas

Raseinių miesto Stonų gatvės 

tęsinio rekonstrukcija

663.916,82

2014 m. sausio 

mėn.

Įrengta, rekonstruota 516 m. Stonų gatvės bei atlikti kiti darbai numatyti techninio projekto sprendiniuose

Planuojama parengti investicinį projektą, techninį projektą, įskaitant pagal 

teisės aktus privalomus poveikio aplinkai vertinimo dokumentus (iki 2011-06-

01); planuojama parengti ekspertizės aktą (iki 2011-06-25)

Siektini rezultatai

Raseinių rajono 

savivaldybės 

administracijos direktorius

Kėdainių rajono 

savivaldybės 

administracijos direktorius

Raseinių rajono 

savivaldybės 

administracijos direktorius

Tikslas 1. rekonstruoti Raseinių miesto Dubysos gatvę, siekiant suformuoti reikiamo pralaidumo ir 

patikimumo susisiekimo infrastruktūros tinklą rajono savivaldybėje. Uždaviniai: 1.1. Rekonstruoti Dubysos 

gatvę nuo sankryžos su Maironio gatve iki sankryžos su Vilniaus gatve.

Projekto aprašymas

2011 m. birželio 

24 d.

564.329,30

Raseinių rajono 

savivaldybės 

administracija

23.
2012 m. birželio 

mėn.

Kėdainių miesto Respublikos 

gatvės rekonstrukcija

2011 m. lapkričio 

mėn.

Iki 2011 m. birželio 30 d. įgyvendinančiajai institucijai bus pateikti parengti 

techninis projektas ir galimybių studija, atliktas poveikio aplinkai vertinimas 

(jei reikės), išduotas statybos leidimas bei įvykdyti pirminiai pagrindinių 

projekto veiklų viešieji pirkimai. 

Tikslas 1. rekonstruoti Kėdainių miesto Respublikos gatvę ir tokiu būdu pagerinti automobilių, dviračių ir 

pėsčiųjų eismo sąlygas, padaryti jas saugesnes. Uždaviniai: 1.1. vykdyti Kėdainių miesto Respublikos 

gatvės rekonstrukciją 

Tikslas 1. Pagerinti eismo sąlygas Birštone rekonstruo-jant Pušyno  gatvę. Uždaviniai: 1.1. Rekonstruoti 

Birštono Pušyno gatvę.

2012 m. liepos 

31 d.

Birštono 

savivaldybės 

administracija

Birštono savivaldybės 

administracijos direktorius

Kaišiadorių rajono 

savivaldybės 

administracija

22.

Projekto aprašymas

334.808,18

Rekonstruotas bendras gatvės ilgis – 0,648 km

Siektini rezultatai

864.888,52

Tikslas 1.Siekti plėtoti regioninės reikšmės transporto infrastruktūrą, formuoti reikiamo pralaidumo 

ir patikimumo susisiekimo infrastruktūros tinklą Uždaviniai: 1.1.Išasfaltuoti žvyrkelius Kaišiadorių 

rajone, pagerinant transporto infrastruktūros parametrus.

Siektini rezultatai

Rekonstruota Respublikos gatvės 1,283 km atkarpa.

Planuojama parengti investicinį projektą, techninį projektą, įskaitant pagal 

teisės aktus privalomus poveikio aplinkai vertinimo dokumentus (iki 2010-11-

10); planuojama parengti ekspertizės aktą (iki 2010-11-30)

Projekto aprašymas

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai Siektini rezultatai

2013 m. kovo 

mėn.

Rekonstruota 904 m. Dubysos gatvės bei atlikti kiti darbai numatyti techninio darbo projekto sprendiniuose

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai

2014 m. liepos 

mėn.
25.

Pušyno gatvės rekonstravimas 

Birštone

24. 909.223,76   772.840,19   
2011 m. 

rugpjūčio 10 d. 

2012 m. lapkričio 

mėn.
284.586,96

2014 m. 

rugpjūčio mėn.

Rekonstruoti esami ir nutiesti nauji vietinės reikšmės keliai 4,70 km. Įgyvendinus projektą, pasikeis kelionės laiko pokytis.

1.017.515,90

500.113,33

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai

21.

Kaišiadorių rajono 

savivaldybės 

administracijos direktorius

Siektini rezultatai

2011 m. spalio 

mėn.

2013 m . vasario 

mėn.



Pradžia Pabaiga Bendra projekto vertė ES fondų lėšų suma

Preliminarus projekto biudžetas, eurais

Kitų finansavimo šaltinių lėšų suma

Projekto pareiškėjas

Numatoma projekto pradžia Paraiškos pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Eil 

Nr.
Projekto pavadinimas Projektinio pasiūlymo teikėjas Projekto parengtumas

LR valstybės 

biudžetas
49.299,50   

Savivaldybės 

biudžetas
121.167,65   

LR valstybės 

biudžetas
47.473,14

Savivaldybės 

biudžetas
20.345,63

LR valstybės 

biudžetas
8.167,43

Savivaldybės 

biudžetas
128.449,29

Kiti šaltiniai

LR valstybės 

biudžetas
41.601,12

Savivaldybės 

biudžetas
17.829,06

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai

Jonavos rajono 

savivaldybės 

administracija

2013 m. liepos 

mėn.

2014 m. liepos 

mėn.

Projekto aprašymas

2013 m. spalio 

mėn.

2015 m. birželio 

mėn. 

Tikslas: Pagerinti visų miesto ir Prienų rajono seniūnijų gyventojų susisiekimo su rajono centru 

sąlygas. Uždaviniai: Atlikti Prienų rajono savivaldybės vietinės reikšmės infrastruktūros plėtros 

ketvirtojo etapo objekto rekonstrukciją.

1. Sutrumpėjęs kelionės  rekonstruotais automobilių keliais laikas (laiko vertės santaupos 80000 Lt per metus); 2. Rekonstruotos dvi gatvės; 3. Parengti 2 techniniai projektai; 4. Autotransporto 

priemonių eksploatacinių kaštų santaupos 70000 Lt per metus; 5. Eismo įvykių nuostolių ekonomija 2800 Lt per metus.“ 

461.550,96

Projekto aprašymas

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai Siektini rezultatai

27.
Prienų miesto J.Lukšos ir Sporto 

gatvių rekonstrukcija

Prienų rajono  

savivaldybės 

administracijos 

direktorius

Prienų rajono  

savivaldybės 

administracija

393.732,19
2013 m. 

rugpjūčio 15 d.

Parengti J. Lukšos gatvės rekonstrukcijos techninis projektas, Atlikta 

projekto ekspertizė, projektas suderintas su Kultūros paveldo 

departamentu.. 

Gautas sutikimas iš Nacionalinės žemės tarnybos, atlikti kadastriniai 

matavimai.

Artimiausiame Prienų rajono tarybos posėdyje bus priimtas sprendimas 

dėl pritarimo projektui „Prienų miesto J. Lukšos gatvės rekonstrukcija“.

Galimybių studija šiam projektui rengta  nebuvo. 

Įvykdyti techninio projektavimo paslaugų pirkimai.  Poveikio aplinkai 

vertinimas  neprivalomas.

Siektini rezultatai

Tikslas 1. rekonstruoti Kėdainių miesto Gegučių gatvę ir tokiu būdu pagerinti automobilių, dviračių ir 

pėsčiųjų eismo sąlygas, padaryti jas saugesnes. Uždaviniai: 1.1. vykdyti Kėdainių miesto Gegučių gatvės 

rekonstrukciją

2012 mėn. 

rugpjūčio mėn

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai Siektini rezultatai

2014 m. kovo 

mėn.

29

Parengtas techninis projektas.

Kėdainių rajono 

savivaldybės 

administracijos direktorius

569.558,32   399.091,17   
2012 m. 

balandžio 27 d.

Iki 2011 m. birželio 30 d. įgyvendinančiajai institucijai bus pateikti parengti 

techninis projektas ir galimybių studija, atliktas poveikio aplinkai vertinimas 

(jei reikės), išduotas statybos leidimas bei įvykdyti pirminiai pagrindinių 

projekto veiklų viešieji pirkimai. 

Kėdainių rajono 

savivaldybės 

administracija 

26.
Kėdainių miesto Gegučių gatvės 

rekonstrukcija

Projekto aprašymas

Tikslas 1.Gerinti ir plėsti transporto infrastruktūrą, mažinti neigiamą transporto poveikį aplinkai, 

rekonstruojant Fabriko gatvės dalį, pritaikant ją augančiam automobilių ir pėsčiųjų eismui. Uždaviniai: 

1.1.Rekonstruoti Fabriko gatvės dalį.

336.770,95
2013 m. kovo 31 

d.

* Rekonstruota fabriko gatvės dalis apie 0,4 km., sutrumpės kelionės rekonstruota gatve laikas, gatvės dangos lygumas pagerės nuo 9,0 m/km ir 6,0 m/km iki 3,0 m/km, sumažės neigiamas 

poveikis aplinkai, pagerės privažiavimas, sumažės gatvės priežiūros ir remonto sąnaudos.

396.201,13

202.734,01
2012 m. 

lapkričio 5 d.

Iki projekto paraiškos pateikimo planuojama parengti techninio projekto 

korekciją, ekspertizės aktą bei galimybių studiją, gauti statybos leidimą.

Kartu su paraiška bus pateikta ir kita „Savivaldos transporto 

infrastruktūros modernizavimas ir plėtra“ projektų finansavimo sąlygų 

apraše nurodyta dokumentacija.

Rekonstruota Gegučių gatvės 0,8 km atkarpa.

Fabriko gatvės dalies 

rekonstravimas

Siektini rezultatai

Tikslas 1. Rekonstruojant Parodos g. ir K. Petrausko g., plėtoti Kauno miesto gatvių transporto 

infrastruktūrą, formuoti reikiamo pralaidumo ir patikimumo susisiekimo infrastruktūros tinklą, 

skatinti ekologiško viešojo transporto plėtrą, mažinti transporto keliamą taršą, suteikti kokybišką 

viešąją paslaugą. 

Uždaviniai: 1.1. Rekonstruoti Parodos g. ir K. Petrausko g. nuo Vytauto pr. iki Vydūno al.

Jonavos rajono 

savivaldybės 

administracijos 

direktorius 

• Rekonstruotas gatvės ilgis – 650,00 m.

• Įrengta 9,8  km troleibusų kontaktinio tinklo. 

• Pastatyta 173 vnt. atramų, skirtų  troleibusų kontaktinio tinklui ir gatvių apšvietimo įrenginiams.

• Lietaus nuotekų magistraliniai tinklai – 242,00 m.

• Lietaus šulinėlių pajungimas – 289,00 m. 

• 10 proc. sutrumpėjęs kelionės laikas (pasiekimo rodikliai bus patikslinti parengus galimybių studiją).

• 3 proc. padidėjęs miesto gyventojų, naudojančių viešąjį transportą skaičius (pasiekimo rodikliai bus patikslinti parengus galimybių studiją).

28
Parodos g. ir K.Petrausko g. 

dalies rekonstrukcija 

Kauno miesto 

savivaldybės 

administracijos 

direktorius 

Kauno miesto 

savivaldybės 

administracija 

2010 m. 

rugsėjo mėn.

2012 m. vasario 

mėn.
66.117,29

Projekto aprašymas

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai



Pradžia Pabaiga Bendra projekto vertė ES fondų lėšų suma

Preliminarus projekto biudžetas, eurais

Kitų finansavimo šaltinių lėšų suma

Projekto pareiškėjas

Numatoma projekto pradžia Paraiškos pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Eil 

Nr.
Projekto pavadinimas Projektinio pasiūlymo teikėjas Projekto parengtumas

LR valstybės 

biudžetas
41.211,14

Savivaldybės 

biudžetas
17.661,94

Projekto aprašymas

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai Siektini rezultatai

LR valstybės 

biudžetas
18.328,07

Savivaldybės 

biudžetas
7.854,89

Projekto aprašymas

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai Siektini rezultatai

LR valstybės 

biudžetas
5.973,63

Savivaldybės 

biudžetas
2.560,14

Projekto aprašymas

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai Siektini rezultatai

LR valstybės 

biudžetas
68.657,04

Savivaldybės 

biudžetas
567.656,23

Projekto aprašymas

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai Siektini rezultatai

2013 m. rugsėjo 

30 d.

Iki projekto paraiškos pateikimo planuojama, kad bus patvirtintas techninis 

projektas, ekspertizės aktas,  parengta galimybių studija (statinio statybos 

pagrindimas). Turtas, kuriam rekonstruoti prašoma finansavimo priklauso 

Kauno miesto savivaldybei, planuojama, kad iki projekto paraiškos teikimo 

bus gautas Nacionalinės žemės tarnybos sutikimas dėl K.Petrausko gatvės 

rekonstravimo darbų valstybinėje žemėje. Rengiama Projekto rangos darbų 

viešųjų pirkimų dokumentacija.

2012-07-05 parengtas Alyvų gatvės, Panoterių miestelyje techninis projektas. 

Galimybių studija, ekspertizės aktas, statybos leidimas bei poveikio aplinkai 

vertinimas, įskaitant „Natura 2000“, techninė užduotis paslaugoms atlikti bus 

parengti iki paraiškos pateikimo. Dokumentai dėl turto, kuriam sukurti ar 

rekonstruoti skiriamas finansavimas bei daiktinės teisės į žemę bus parengti 

iki paraiškos pateikimo. Nupirktas ir parengtas techninis projektas. Pradėtas 

investicinio projekto pirkimas.

tikslas. Rekonstruojant K.Petrausko gatvę nuo Vydūno al. iki Radvilėnų pl. plėtoti Kauno miesto gatvių transporto 

infrastruktūrą, formuoti reikiamo pralaidumo ir patikimumo susisiekimo infrastruktūros tinklą,  mažinti transporto 

keliamą taršą, suteikti kokybišką viešąją paslaugą. 1.1. uždavinys 

Pagerinti K. Petrausko g. techninius parametrus

• Rekonstruotas gatvės ilgis – 635 m.

• Praplatintos gatvės plotis – iki 14 m.

• Įrengta paviršinių nuotekų – 845 m.

10 proc. sutrumpėjęs kelionės laikas (pasiekimo rodikliai bus patikslinti parengus galimybių studiją)

525.864,09

Tikslas. Plėtoti regioninės reikšmės transporto infrastruktūrą, formuoti reikiamo pralaidumo ir patikimumo susisiekimo 

infrastruktūros tinklą Uždavinys 1.1 1.1 Rekonstruoti Kaišiadorių rajono vietinės reikšmės kelią su žvyro danga

2015 m. 

rugpjūčio mėn.
1.162.177,36

32

K. Petrausko g. (nuo Vydūno al. 

iki Radvilėnų pl.) rekonstravimas

Kauno miesto  

savivaldybės 

administracijos direktorius

Kauno miesto  

savivaldybės 

administracija

2013 m. gruodžio 

mėn.

33

Jonavos rajono  

savivaldybės 

administracija

2014 m. sausio 

mėn.

Panoterių miestelio Alyvų gatvės 

asfaltavimas

Jonavos rajono  

savivaldybės 

administracijos direktorius

Rekonstruoti esami ir nutiesti nauji vietinės reikšmės keliai 0,610 km. 

174.553,06 148.370,10

Tikslas. Gerinti ir plėsti transporto infrastruktūrą, mažinti neigiamą transporto poveikį aplinkai, asfaltuojant Alyvų. 

Uždavinys 1.1. Asfaltuoti Alyvų gatvės žvyrkelį 

Rekonstruoti esami automobilių keliai - Alyvų gatvės ilgis apie 0,3875 km.

2014 m. 

gruodžio mėn.
56.891,77

Kaišiadorių rajono  

savivaldybės 

administracija

2013 m. gruodžio 

mėn.

2014 m. spalio 

mėn.

2013 m. rugsėjo 

1 d.

Parengta galimybių studija, Techninis projektas , Techninio projekto 

ekspertizė,  išduotas leidimas statyti/rekonstruoti/ atnaujinti (modernizuoti) 

pastatą - Vietinės reikšmės kelias,  

Raseinių rajono  

savivaldybės 

administracija

2013 m. lapkričio 

mėn.

2014 m. 

rugpjūčio mėn.
333.614,08

31

48.358,00
2013 m. 

rugpjūčio 31 d.

1. tikslas rekonstruoti Raseinių miesto V. Grybo gatvę siekiant suformuoti reikiamo pralaidumo ir patikimumo 

susisiekimo infrastruktūros tinklą rajono savivaldybėje. 1.1. uždavinys

Rekonstruoti V. Grybo gatvę (nuo sankryžos su Vytauto Didžiojo gatve iki sankryžos su Bagdoniškės gatve) 

• rekonstruota 0,593 km V. Grybo gatvės

30

Kaišiadorių rajono žvyrkelių 

asfaltavimas, III etapas

Kaišiadorių rajono  

savivaldybės 

administracijos direktorius

Raseinių miesto V. Grybo gatvės 

rekonstravimas

Raseinių rajono  

savivaldybės 

administracijos direktorius

2013 m. rugsėjo 

1 d.

Planuojama parengti investicinį projektą/galimybių studiją (statinio statybos 

pagrindimas), techninį projektą, įskaitant pagal teisės aktus privalomus 

poveikio aplinkai vertinimo ir Natura 2000 dokumentus (iki 2013-06-14).

- Žemė, kurioje bus atliekami V. Grybo gatvės rekonstravimo darbai, yra 

valstybinė. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos kelių įstatymo (Žin., 1995, 

Nr. 44-1076, 2002 Nr. 101-4492, 2008, Nr. 135-5229) 4 straipsnio „Kelių 

suskirstymas pagal nuosavybės formas“ 3 punktu, vietinės reikšmės viešieji 

keliai ir gatvės nuosavybės teisė priklauso savivaldybėms. Tačiau dar bus 

392.487,16



Pradžia Pabaiga Bendra projekto vertė ES fondų lėšų suma

Preliminarus projekto biudžetas, eurais

Kitų finansavimo šaltinių lėšų suma

Projekto pareiškėjas

Numatoma projekto pradžia Paraiškos pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Eil 

Nr.
Projekto pavadinimas Projektinio pasiūlymo teikėjas Projekto parengtumas

LR valstybės 

biudžetas
64.959,75

Savivaldybės 

biudžetas
1.831.330,19

Projekto aprašymas

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai Siektini rezultatai

Projektų vertė ES fondų lėšų suma

LR valstybės 

biudžetas
2.687.650,55 

Savivaldybės 

biudžetas
6.738.252,63 

Kiti šaltiniai 0,00 

Pastaba 63.359 

2014 m. gruodžio 23 d. LRV nutarimu Nr. 1480 Eukonomikos augimo veiksmų programos priedas išdėstytas nauja redakcija ir jame paramos limitų apskritims sumos litais perskaičiuotos į sumas eurais.

• Rekonstruotas estakados ilgis – 103,40 m.

• Rekonstruota gatvės dalis – 850,00 m.

80 proc. sutvirtėjęs šlaito stabilumas (pasiekimo rodikliai bus patikslinti parengus galimybių studiją)

763.504,73
Savanorių pr. žemutinės įkalnės 

šlaito ir šaligatvio sutvirtinimas

Kauno miesto  

savivaldybės 

administracijos direktorius

34

2013 m. rugsėjo 

30 d.

Parengtas techninis projektas, gautas statybos leidimas. Iki projekto paraiškos 

pateikimo planuojama, kad bus parengta galimybių studija (statinio statybos 

pagrindimas). Turtas, kuriam rekonstruoti prašoma finansavimo priklauso 

Kauno miesto savivaldybei, planuojama, kad iki projekto paraiškos teikimo 

bus gautas Nacionalinės žemės tarnybos sutikimas dėl K.Petrausko gatvės 

rekonstrukcijos valstybinėje žemėje. Rengiama Projekto rangos darbų viešųjų 

pirkimų dokumentacija.

tikslas 

Sutvirtinant Savanorių pr. žemutinę įkalnę plėtoti Kauno miesto gatvių transporto infrastruktūrą, formuoti reikiamo 

pralaidumo ir patikimumo susisiekimo infrastruktūros tinklą,  mažinti transporto keliamą taršą, suteikti kokybišką viešąją 

paslaugą. 1.1. uždavinys 

Pagerinti Savanorių prospekto dalies techninius parametrus

2013 m. gruodžio 

mėn.

2015 m. 

rugpjūčio mėn.
2.659.794,67

Kauno miesto  

savivaldybės 

administracija

31.400.208,47 21.974.305,29 

Kitų finansavimo šaltinių lėšų suma
Priemonei skirta ES 2007-2013 m. struktūrinė parama Kauno regionui, Eur

Iš viso, Lt

Bendra preliminari lėšų suma pagal priemonę

22.037.664 

____Kauno regiono plėtros tarybos sekretoriatas___ Kauno regiono rezervinių projektų sąrašas 2007-2013 metų laikotarpiui _____VP2-4.4-SM-02-R-22______ ___2009-04-21___ Nr. LR vidaus reikalų 


